
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzylesie powiat kłodzki województwo dolnośląskie 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust 2 pkt. 15 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609)   oraz 
art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Międzylesie powiat kłodzki województwo dolnośląskie bezzwrotnej 
pomocy finansowej w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy  złotych)  z przeznaczeniem na 
pokrycie strat spowodowanych  powodzią w 2024 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy gminami Drzewica i Międzylesie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: F9107E5C-2BCE-4752-831C-A6FC8A9FB1F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


